Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

sobre o funcionamento do PSF do Empreendimento Bem- Viver Araretama: A) Quando

começará a funcionar o atendimento no PSF?

REQUERIMENTO N° 785/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
SOBRE O FUNCIONAMENTO DO PSF DO EMPREENDIMENTO
BEM-VIVER ARARETAMA A) QUANDO COMEÇARÁ A FUNCIONAR
O ATENDIMENTO NO PSF.

4,  PROTOCOLO GERAL N° 932/2018
Data: 06/04/2018 - Horário: 09:41

111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO

C 	20 '13

VerRador Carlos Moura - Magro

Presidente

e

Considerando que é um pedido dos moradores do local, conforme mostra pedido em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar sobre o funcionamento do PSF do

Empreendimento Bem- Viver Araretama: A) Quando começará a funcionar o atendimento no

PSF?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

e

OFÍCIO N°. 000.062/ 2018

.Pindamonhangaba/SP ., 26 de Março de 2018

Ilmo. Sr VEREADOR
RONALDO PIPAS
Nesta.

Pelo presente, solicito a V. Exa., a INDICAÇÃO E SOLICITAÇÃO conforme

abaixo:

PEDIDO SOLICITAÇÃO:

1* Solicitar encaminhamento sobre acontecimentos, e PSF próximo residencial

Bem Viver.

JUSTIFICATIVA:

1.

	Ver sobre o PSF do BEM VIVER seu funcionamento, verificar sobre escolas da

REGIAO .

SOLICITAÇÃO FAZ:

Pedimos que interceda a nossa solicitação e encaminhe a seção da câmara municipal.

Na certeza que podemos contar com a INDICAÇÃO E SOLICITAÇÃO, aproveito o

ensejo para renovar os protestos de alta estima e distinta c

	Page 1
	Page 2